РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.11.2023г. № 49
сл. Ефремово-Степановка
О проведении заседания общественного совета
На основании постановления Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 26.01.2016 №6 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Ефремово-Степановского сельского поселения на долгосрочный период»
1. Назначить проведение заседания общественного совета по итогам общественного обсуждения проекта изменений бюджетного прогноза Ефремово-Степановского сельского поселения 2023 – 2036 годов на 13.11.2023г. в 15 часов 00 минут в актовом зале Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Новая д.21.
2. Протокол, одобренный общественным советом при Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга